
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r poz.594 z póż zm ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z póź zm ) uchwala się co następuje 

§ 1. 
Gmina Bojadła udziela pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego w wysokości 1957,42 ( 

słownie : jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 42/100 ) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków związanych z wdrożeniem i uruchomieniem dostępu do bazy danych 
ewidencji gruntów i budynków, poprzez przeglądarkę internetową wraz z rocznym serwisowaniem 
systemu GEO-INFO 6i - Net i subskrypcją. 

§ 2. 
Pomoc, o której mowa w § 1 udzielona zostanie z budżetu Gminy. 

§ 3. 
Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, 

określone zostaną w umowie. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 
Uchwała w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elzbieta Szwajkowska

Id: 07E5FA8E-1C0E-4CA1-A1DF-2C995AB209E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu sprawnego dostępu do danych zintegrowanego zasobu numerycznego i wypełnienia
obowiązków ustawowych utworzony został System Informacji Przestrzennej GEO-INFO 6.

Gminy zielonogórskie współpracują ze Starostwem Powiatowym, które prowadzi bazę danych.

Łączny koszt oferowanych produktów i usług dot. wdrożenia GEO-INFO 6 w powiecie
zielonogórskim wynosi 53.505,00 zł brutto.

Propozycją Starostwa było podzielenie tej kwoty na 10 gmin powiatu, z czego wynikało, że każda
z gmin dofinansuje to zadanie w kwocie 5.351,00 zł.

Na wniosek Wójta Gminy Świdnica na spotkaniu Wójtów i Burmistrzów uzgodniono, że każda
z gmin powiatu zielonogórskiego dofinansuje to zadanie w kwocie uzależnionej od ilości mieszkańców
danej gminy.

W związku z powyższym dofinansowanie Gminy Bojadła wynosi 1957,42 zł.

Id: 07E5FA8E-1C0E-4CA1-A1DF-2C995AB209E7. Podpisany Strona 2




